
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

от 01.02.2019 г. №140                                                          

с. Орлово 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Орловского сельского 

поселения от 19.11.2018г. №127 «Об  

установлении на  территории Орловского 

сельского         поселения        Новоусманского 

муниципального района Воронежской области  

земельного налога» 

          В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Уставом Орловского сельского поселения, Совет народных депутатов Орловского 

сельского поселения Новоусманского района Воронежской области  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Орловского сельского 

поселения от 19.11.2018г. №127 «Об установлении на территории Орловского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области земельного налога» следующие изменения: 

1.1. Пункт 6 отменить. 

1.2. В пункте 7 цифры «01.01.2018» заменить цифрами «01.01.2019». 

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Новоусманская Нива». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Орловского 

сельского поселения                                                              В.И. Песков 


